

情報・システム研究機構 役員会（令和5年度第2回）次第

日 時： 令和5年7月31日（月）研究所長会議終了後

形 式： 情報・システム研究機構会議室

議 題：

【審議事項】

- (1) 就業規則等の一部改正について
- (2) 役員兼業規程の一部改正について

《配付資料》

- ・ 前回議事要旨
- ・ 【資料1-1】（概要）情報・システム研究機構就業規則等の一部改正について
- ・ 【資料1-2】 過半数代表者からの意見及び回答
- ・ 【資料1-3】（新旧対照表）情報・システム研究機構職員就業規則等
- ・ 【資料2-1】（概要）情報・システム研究機構役員兼業規程の一部改正について
- ・ 【資料2-2】（新旧対照表）情報・システム研究機構役員兼業規程